
Mer Łucka dziękuje za autobusy 

 

Miasto Toruń podarowało partnerskiemu miastu Łuck na Ukrainie pięć
autobusów. W pojazdach przekazana została także pomoc humanitarna. W
podzięce z ten gest Mer Łucka, Ighor Polishchuk przesłał list:

         

Szanowny Panie Prezydencie!

Wyrażam Panu głęboki szacunek i szczerą wdzięczność za stanowcze stanowisko
wobec wojny Federacji Rosyjskiej w Ukrainie oraz solidarność z Ukraińcami.

W imieniu Łuckiej Miejskiej Hromady Terytorialnej i swoim własnym dziękuję za
przekazane przez miasto Toruń autobusy i części zamienne do nich. One będą
spełniać potrzeby społeczne w naszej hromadzie, a także potrzeby osób
wewnętrznie przesiedlonych oraz ofiar skutków działań wojennych na Ukrainie.
Korzystając z okazji, pragnę odnotować skoordynowaną i sprawną pracę Miejskiego
Zakładu Komunikacji w Toruniu Sp. z o.o., dzięki której udało się w krótkim terminie
załatwić wszystkie formalności i kwestie praktyczne związane z przewozem
pojazdów na Ukrainę.
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Dziękuję również za pomoc humanitarną przekazaną przez miasto Toruń, która jest
znaczącym wsparciem w czasach wyzwań związanych z wojną. Ukraina przeżywa
trudne czasy, ale mimo to mocno wierzymy w zwycięstwo i dobrą przyszłość
naszego państwa, która jest tworzona już dzisiaj.

Bardzo doceniam stosunki partnerskie pomiędzy Łuckiem a Toruniem oraz wsparcie,
którego miasto Toruń nam udziela.

Z poważaniem.

Mer miasta Łuck

Ihor POLISHCHUK

Do Łucka trafiły autobusy marki Jelcz- trzy typu 120M/3, które po Toruniu kursowały
z numerami bocznymi 508, 509 i 514 oraz dwa 120MM/2 (512 i 516). Oprócz części
zamiennych przydatnych w codziennej eksploatacji, autobusy powiozły także pomoc
rzeczową zakupioną na podstawie listy potrzeb przesłanej do Urzędu Miasta Torunia
przez stronę ukraińską. Były to m.in. śpiwory, karimaty, odzież (czapki, skarpety,
kurtki przeciwdeszczowe, koszulki termiczne), menażki, środki higieniczne, papier
toaletowy, koce termiczne, żywność.

Władze Torunia od początku konfliktu na Ukrainie są w kontakcie z władzami miasta
partnerskiego. Wszystko po to, aby w jak najlepszy i najszybszy sposób odpowiadać
na potrzeby tamtejszych mieszkańców. Pierwsze paczki z darami, które przekazali
torunianki i torunianie wyruszyły już na początku marca. 

Fot. Sławomir Kowalski
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